ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำความสะอาดพ้ืนที่ภายในโรงพยาบาลบางละมุง ประจำปีงบประมาณ 2568 
                     ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)     

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  โรงพยาบาลบางละมุง  สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี   

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  12,542,400.00 บาท (สิบสองล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ  วันที่  30 สิงหาคม ๒๕๖7 
    เป็นเงิน 12,542,400.00 บาท (สิบสองล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
 อัตรา/เดือนละ 1,045,2๐๐.00  บาท  ระยะเวลา ๑๒ เดือน  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    ใช้หลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปีที่เบิกจ่ายใน     
    ลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุและสาธารณูปโภค กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ